CAMARA MUNICIPAL DE

MACAPARANA
Casa Dr Benjamin Marz

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃ0, JUSTIÇA E REDAÇAO

Ao vigésimo sexto dia do mês de maio, do ano de dois mil e vinte e cinco, a
Comissåo de Legislação, Justiça e Redacão reuniu-se para analisar e emitiram

parecer referente ao Projeto de Resolução n° 08/2025, oriundo do Legislativo
Municipal, que Dispõe sobre a alteração dos valores do anexo II da Resolução
n°l92/1024 e dá outras providências. Na ocasião estavam presentes os Vereadores
José Iranilton de Santana, José Paulo Medeiros da Silva e Adaias Lucena dos
Santos JR, Presidente, Relator e Membro da Comissão de Legislação, Justiça e
Redação, respectivamente. Após análise da matéria a Comissão decidiu pela
aprovação do mesmo, tendo em vista que o referido Projeto de Resolução de fato,
trata-se de matéria que preenche os requisitos legais. Sem mais matérias em pauta,
o Presidente determinou que Eu, Gabriely T¡vares de Lira e Silva, lavrasse alAta
da presente reuniäo.(

Câmara Municipal de Macaparana - CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
Www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmail.com

{ "type": "Form", "isBackSide": false }